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Resultados

Informacion del evento Circuitfun Folembray
Circuito Folembray
Fecha 25/06/2021
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 00:53.015
Media del dia 01:03.355
Pilotos en grupo beginners 13
Mejor tiempo grupo beginners 00:57.799
Tiempo medio grupo beginners 01:05.183
Pilotos en grupo rookies 11
Mejor tiempo grupo rookies 01:02.817
Tiempo medio grupo rookies 01:08.830
Pilotos en grupo experienced 15
Mejor tiempo grupo experienced 00:57.813
Tiempo medio grupo experienced 01:02.522
Pilotos en grupo expert 17
Mejor tiempo grupo expert 00:53.015
Tiempo medio grupo expert 00:59.634




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MikeParmentier expert 00:53.015 | 00:53.015| 00:00.000| 00:10.340 | 00:00.000 | 00:06.619| 46
MikeP expert 00:54.291 | 00:01.276 | 00:01.276 | 00:09.063 | 00:01.276 | 00:05.342| 48
DieterV expert 00:54.494 | 00:00.202 | 00:01.479] 00:08.861 | 00:01.479 | 00:05.140| 38
WouterK expert 00:54.951 | 00:00.456 | 00:01.936| 00:08.404 | 00:01.936 | 00:04.683 | 52
Dariush expert 00:55.514 [ 00:00.563 | 00:02.499 | 00:07.841 | 00:02.499 | 00:04.120 | 32
EricP expert 00:56.177 | 00:00.663 | 00:03.162| 00:07.177 | 00:03.162 | 00:03.456| 26
OuvryK expert 00:57.494 | 00:01.316| 00:04.479| 00:05.861 | 00:04.479 | 00:02.140| 62
BirgerL expert 00:57.518 | 00:00.024 | 00:04.503 | 00:05.837 | 00:04.503 | 00:02.116| 38
S1000rB expert 00:57.670 [ 00:00.152 | 00:04.655] 00:05.685 | 00:04.655| 00:01.964 13
P181923 beginners 00:57.799 | 00:00.128 | 00:04.784 | 00:05.556 | 00:00.000 | 00:07.384| 29
KoenV experienced 00:57.813 [ 00:00.014 | 00:04.798 | 00:05.542 | 00:00.000 [ 00:04.709 22
P03486 beginners 00:58.351 [ 00:00.537 | 00:05.336| 00:05.004 | 00:00.552 | 00:06.832 17
PatrickV expert 00:58.726 | 00:00.375] 00:05.711] 00:04.628 | 00:05.711 | 00:00.907 | 36
JurgenH expert 00:58.877 [ 00:00.151 | 00:05.862 | 00:04.477 | 00:05.862 [ 00:00.756 57
LorenzD expert 00:59.228 | 00:00.350 | 00:06.213 | 00:04.127 | 00:06.213 | 00:00.406| 68
ThijsDP experienced 01:00.249 [ 00:01.021 | 00:07.234] 00:03.105 | 00:02.436 | 00:02.272| 80
ArjenB expert 01:00.265 | 00:00.016 | 00:07.250| 00:03.089 | 00:07.250 | 00:00.631 23
RobinG expert 01:00.575 [ 00:00.309 | 00:07.560| 00:02.780 | 00:07.560 | 00:00.940| 74
ArnoR experienced 01:00.792 [ 00:00.217 | 00:07.777| 00:02.562 | 00:02.979 [ 00:01.729 72
P03485 beginners 01:00.965 | 00:00.172 | 00:07.950| 00:02.390 | 00:03.166 | 00:04.218 7
LudoCrew beginners 01:01.258 | 00:00.293 | 00:08.243 | 00:02.096 | 00:03.459 | 00:03.924| 23
RalfVH experienced 01:01.644 [ 00:00.385| 00:08.629| 00:01.710 | 00:03.831 | 00:00.877 7
P172112 beginners 01:01.658 | 00:00.014 | 00:08.643 | 00:01.696 | 00:03.859 | 00:03.524| 48
RafVH experienced 01:01.753 [ 00:00.094 | 00:08.738 | 00:01.602 | 00:03.940 | 00:00.769 77
PascalV experienced 01:01.893 [ 00:00.139 | 00:08.878 | 00:01.462 | 00:04.080 | 00:00.629| 21
PieterD experienced 01:02.023 [ 00:00.129 | 00:09.008 | 00:01.332 | 00:04.209 | 00:00.499| 40
BrianDC experienced 01:02.098 | 00:00.075] 00:09.083 ] 00:01.257 | 00:04.285| 00:00.424 | 34
JanV experienced 01:02.634 [ 00:00.536 | 00:09.619| 00:00.721 | 00:04.821 | 00:00.111 74
SteveF rookies 01:02.817 | 00:00.183 | 00:09.802| 00:00.537 | 00:00.000 | 00:06.012| 29
Cb500B experienced 01:03.448 [ 00:00.631 | 00:10.433 | 00:00.093 | 00:05.635| 00:00.926 | 27
HendrikLL experienced 01:03.666 | 00:00.217 | 00:10.651 | 00:00.310 | 00:05.853 | 00:01.143 | 28
WimV rookies 01:04.045 [ 00:00.378 | 00:11.030| 00:00.689 | 00:01.227 | 00:04.785| 28
Vervloet] experienced 01:04.936 [ 00:00.890 | 00:11.920| 00:01.580| 00:07.122 | 00:02.413 29
TomD rookies 01:05.219 | 00:00.283 | 00:12.204 | 00:01.864 | 00:02.401 | 00:03.610| 29
JeffreyS experienced 01:05.344 [ 00:00.124 | 00:12.328 | 00:01.988 | 00:07.530 | 00:02.821 71
MaximV rookies 01:05.960 [ 00:00.616 | 00:12.945] 00:02.605 | 00:03.143 | 00:02.869| 38
BargendaS rookies 01:06.169 [ 00:00.208 | 00:13.154| 00:02.813 | 00:03.351 | 00:02.661 52
JorisV beginners 01:06.333 [ 00:00.163 | 00:13.318 ] 00:02.977 | 00:08.534 [ 00:01.149 50
VictorV rookies 01:07.008 | 00:00.674 | 00:13.992| 00:03.652 | 00:04.190 | 00:01.822| 27
P181908 experienced 01:07.022 | 00:00.014 | 00:14.007 | 00:03.666 | 00:09.208 | 00:04.499 8
P181870 beginners 01:07.087 [ 00:00.064 | 00:14.072] 00:03.731 | 00:09.288 | 00:01.903 | 50
JurgenS rookies 01:08.007 [ 00:00.920 | 00:14.992 | 00:04.652 | 00:05.189 | 00:00.822| 61
Pieter-janDP rookies 01:09.088 [ 00:01.080 | 00:16.072 | 00:05.732] 00:06.270 [ 00:00.257| 22
P118184 beginners 01:10.561 | 00:01.473 | 00:17.546 | 00:07.206 | 00:12.762 | 00:05.378 3
Cb500L expert 01:16.406 [ 00:05.844 | 00:23.391] 00:13.050 | 00:23.391 | 00:16.771 2
Cb500N expert 01:18.951 | 00:02.544 | 00:25.936| 00:15.595| 00:25.936 | 00:19.316 5
JonathaC rookies 01:19.352 00:00.401 | 00:26.337| 00:15.997| 00:16.535| 00:10.522 17
ThomasA rookies 01:20.633 | 00:01.280| 00:27.618 | 00:17.278 | 00:17.816| 00:11.803 | 29
PascalDC beginners 01:22.632 [ 00:01.999] 00:29.617 | 00:19.277 | 00:24.833 | 00:17.449 52
GiovanniM beginners 57:04.951 [ 55:42.318 | 56:11.936| 56:01.595| 56:07.152 | 55:59.767 2
P163605 beginners 59:40.872 | 02:35.920 | 58:47.856 | 58:37.516 | 58:43.072 | 58:35.688 3




	Resultados
	Información del evento Circuitfun Folembray

	Resultados por mejor vuelta

